
 

PAŃSTWOWA INSPEKCJA PRACY 
OKRĘGOWY INSPEKTORAT PRACY W SZCZECINIE 

 

71-663 Szczecin, ul. Pszczelna 7, tel. 91 431 19 30, fax 91 431 19 32 
e-mail: kancelaria@szczecin.pip.gov.pl, www.szczecin.pip.gov.pl 

Szczecin, dnia 14.12.2021 r. 
Nr rej.: SZ-PORA-A.213.125.2021.3 
 

ODPOWIEDZI i MODYFIKACJE 

ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

„Usługi telekomunikacyjne w zakresie telefonii komórkowej wraz z dostawą aparatów 
telefonicznych i urządzeń dla Okręgowego Inspektoratu Pracy w Szczecinie” 

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnianie treści 
zapytania: 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza dla aparatów telefonicznych w parametrach podstawowych sieć 
poniżej 5G. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. 

Pytanie nr 2 

Czy złożyliście Państwo do Orange wypowiedzenie z opcją przeniesienia? 

Jeśli nie, to punkt 10 może zmartwić niejednego potencjalnego chętnego do złożenia oferty. 

W wymogach podaliście Państwo termin rozpoczęcia współpracy na 12-01-2021, a czas 
zapytania ofertowego kończy się 15-12-2021. Złożenie wypowiedzenia z zachowaniem 
miesięcznego okresu wypowiedzenia wyklucza już rozpoczęcie współpracy z dniem 11-01-
2021. Wymaga od wykonawcy, aby ten złożył wypowiedzenie bez zachowania terminu 
wypowiedzenia, a co za tym idzie naraził Państwa, a zatem siebie - patrz punkt 10, na koszty 
jakie Orange wystawi za niezachowanie terminu wypowiedzenia? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że umowa zawarta z dotychczasowym Wykonawcą jest umową 
terminową i nie przewiduje obowiązku składania żadnych dodatkowych oświadczeń woli 
związanych z wygaśnięciem praw i obowiązków z niej wynikających. 

Paragraf 4 ust. 2 i 3 obecnie obowiązującej umowy stanowią: 

„Umowa rozwiąże się - z dniem 11.01.2022 r. bez składania przez Zamawiającego 
dodatkowych oświadczeń w tym zakresie”; 

„W przypadku konieczności przeniesienia usług po rozwiązaniu Umowy do innego operatora nie 
obowiązują żadne dodatkowe okresy wypowiedzenia”. 

W świetle powyżej zacytowanych unormowań – Zamawiający nie jest związany żadnym 
okresem wypowiedzenia. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o takie doprecyzowanie zapisów, z których jednoznacznie wynikać będzie, ze zapłata 
kar umownych nastąpi w ciągu 30 dni od dnia wystawienia przez Zamawiającego noty 
obciążeniowej. Dodatkowo prosimy o takie doprecyzowanie zapisów, z których jednoznacznie 
wynikać będzie, ze Zamawiający naliczy kary umowne jeśli w terminie 30 dni od daty zdarzeń 
Wykonawca nie wykaże, iż nie ponosi winy za wystąpienie zdarzenia na podstawie którego 
zobowiązany jest do zapłaty kary umownej. Zgodnie z wyrokiem Sądu Najwyższego (sygn. Akt 
II CR 419/67): „(…) jeżeli wykonanie lub nienależyte wykonanie danego zobowiązania jest 
następstwem okoliczności, za które strona zobowiązana nie ponosi odpowiedzialności (art. 471 
k.c.), kary umownej nie nalicza się.” Stąd naliczenie kar umownych przewidzianych w umowie 
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powinno być poprzedzone przeprowadzeniem stosownego postępowania reklamacyjnego 
mającego na celu umożliwienie Wykonawcy niezwłoczne usunięcie uchybień w wykonaniu 
umowy oraz ustalenie istnienia przesłanek naliczenia kar umownych. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu niewykonania lub 
nienależytego umowy została uregulowana w oparciu o zasadę winy. 

Ponadto regulacje przewidujące możliwość odniesienia się przez Wykonawcę do przesłanek 
ewentualnego naliczenia kary umownej zostały zmienione w odpowiedzi na pytanie nr 13. 

Pytanie nr 4 

Wnosimy o ograniczenie odpowiedzialności określonej w par 8 ust. 5 do wysokości 
rzeczywistych strat ze wskazanym limitem kwotowym z wyłączeniem odpowiedzialności za 
utracone korzyści. Ich wprowadzenie pozwoli na precyzyjne określenie przez wykonawcę ryzyk i 
ewentualnych innych kosztów związanych z realizacją umowy, a jednocześnie w dalszym ciągu 
zapewnia Zamawiającemu ochronę jego uzasadnionych interesów. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje że w Załączniku nr 2 – „Wzór umowy” dotychczas obowiązujący ust 5 w 
§8 o treści: 

„Jeżeli rzeczywista szkoda poniesiona przez Zamawiającego przewyższy kwotę kar umownych 
Zamawiający jest uprawniony do dochodzenia od Wykonawcy - na zasadach ogólnych Kodeksu 
cywilnego - odszkodowania uzupełniającego do wysokości poniesionej szkody” 

– zostaje usunięty. 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego 
działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie 
dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w komparycji zostaną zawarte wymagane przepisami elementy. 

Pytanie nr 6 

Pkt 13 OPZ – wnosimy o doprecyzowanie zapisu OPZ w zakresie infolinii, ponieważ 
Wykonawca nie gwarantuje bezpłatnych połączeń na płatne Infolinie, w tym infolinię 
Wykonawcy. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis OPZ i umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 do Zapytania – „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 
13.1) i 13.2)  otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Dla usług telefonii komórkowej wskazanych w 2.1) Wykonawca zapewni plan taryfowy w 
ramach opłaty abonamentowej spełniający następujące warunki: 

1) nielimitowane połączenia do krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych (nie dotyczy 
infolinii i połączeń na numery specjalne); 

2) nielimitowane SMS i MMS do krajowych sieci komórkowych (nie dotyczy SMS i MMS na 
numery specjalne); 

Jedocześnie w Załączniku nr 2 – „Wzór umowy” – treść §2 ust 7.1) i 7.2) otrzymuje nowe, 
następujące brzmienie: 

„Dla usług telefonii komórkowej Wykonawca zapewni w ramach opłaty abonamentowej plan 
taryfowy, spełniający następujące warunki: 

1) nielimitowane połączenia do krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych (nie dotyczy 
infolinii i połączeń na numery specjalne); 
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2) nielimitowane SMS i MMS do krajowych sieci komórkowych (nie dotyczy SMS i MMS na 
numery specjalne); 

Pytanie nr 7 

Pkt 23 OPZ - wnosimy o zapis, że zmiana numeru jest usługą płatną zgodnie z cennikiem 
Wykonawcy. Prosimy również o uzasadnienie dowolności w zakresie częstotliwości zmian 
numeru. Wnosimy również o potwierdzenie, że w przypadku zmiany numeru nie będą to numery 
z puli „numerów złotych”, „na życzenie” – dodatkowo płatnych. Czy Zamawiający doprecyzuje 
zapis OPZ i umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 do Zapytania – „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 
23 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Wykonawca zapewni możliwość zmiany numerów telefonów na żądanie Zamawiającego – 

zgodnie z aktualnym cennikiem Wykonawcy”. 

Jedocześnie w Załączniku nr 2 – „Wzór umowy” – treść §2 ust 16 otrzymuje nowe, następujące 
brzmienie: 

„Wykonawca zapewni możliwość zmiany numerów telefonów na żądanie Zamawiającego – 
zgodnie z aktualnym cennikiem Wykonawcy”. 

Pytanie nr 8 

Pkt 25 OPZ - Zwiększenie zamówienia w ramach umowy - Wykonawca wnosi o potwierdzenie, 
że w przypadku zakupu dodatkowych kart SIM, zwiększy się każdorazowo należne 
wynagrodzenie Wykonawcy. Jednocześnie Wykonawca rozumie, że Zamawiający dopuszcza 
wówczas zawarcie do Umowy umów o świadczenie usług w ramach zwiększonego budżetu na 
wzorze umowy Wykonawcy, a zamówienia będą realizowane najpóźniej do 6 miesięcy przez 
zakończeniem umowy? Czy Zamawiający doprecyzuje zapis OPZ i umowy? 

Odpowiedź 

Obowiązujące dotychczas zapisy zostają podtrzymane. 

Zamawiający wyjaśnia, że ewentualne dostarczenie i aktywowanie dodatkowych abonamentów 
ujęte będzie w kwocie całkowitej szacunkowej wartości umowy, która zostanie skalkulowana na 
podstawie wyceny sporządzonej przez Wykonawcę w wypełnionym Załączniku nr 4 do 
Zapytania – „Formularz cenowy”. 

Przyjęta konstrukcja prawna zapisów Zapytania nie wymaga zawierania żadnych dodatkowych 
umów ani zwiększania wartości umowy w przypadku zamówienia kolejnych usług na warunkach 
wynikających z oferty, przy czym oczywistym jest, iż z tytułu świadczeń objętych prawem opcji 
Wykonawcy przysługują odpowiednio zwiększone należności w kolejnych okresach 
rozliczeniowych, w wymiarze wynikającym z treści złożonej oferty oraz Zapytania. O 
zwiększeniu wynagrodzenia stanowią istniejące zapisy umowy w §6 ust. 4 w związku z ust. 2. 

Jednocześnie możliwość nabywania wyżej opisywanych świadczeń jest ograniczona całkowitą 
szacunkową wartością umowy, która stanowi górną granicę zobowiązania umownego, a 
ponadto zapotrzebowanie, to jest liczba usług objętych zakresem prawa opcji, została rzetelnie 
oszacowana. 

Zamawiający nie przewiduje innych ograniczeń w korzystaniu z prawa opcji przez cały okres 
obowiązywania umowy. 

Pytanie nr 9 

Pkt 26 OPZ - czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie cesji wg procedur 
Wykonawcy? Cesja nie jest standardową usługą i jest usługą płatną zgodnie z cennikiem 
Wykonawcy. Nie gwarantujemy zachowania dotychczasowych warunków na numerze, na 
którym przeprowadzona jest cesja. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis OPZ i umowy? 
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Odpowiedź 

Zamawiający informuje dopuszcza wykonanie obowiązku przeprowadzenia cesji na podstawie 
procedur obowiązujących u Wykonawcy. 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 do Zapytania – „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 
26 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość cesji dowolnego z numerów objętego umową – 

maksymalna liczba numerów, które mogą być objęte cesją na osoby prywatne wynosi 5 szt. 

Zamawiający może żądać w to miejsce dostarczenia nowego numeru (karty SIM bez aparatu 

tel.). Cesja może być dokonana w dowolnym momencie obowiązywania umowy. Usługa cesji 

jest płatna zgodnie z aktualnym cennikiem Wykonawcy. Dla numeru objętego cesją Wykonawca 

nie jest zobowiązany do zachowania warunków określonych w niniejszym dokumencie”. 

Jedocześnie w Załączniku nr 2 – „Wzór umowy” – treść §2 ust 19 otrzymuje nowe, następujące 
brzmienie: 

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość cesji dowolnego z numerów objętego umową 
maksymalna liczba numerów, które mogą być objęte cesją na osoby prywatne wynosi 5 szt., 
przy czym Zamawiający nie jest zobowiązany do zakupu innego numeru w miejsce 
przeniesionego. Zamawiający może żądać w to miejsce dostarczenia nowego numeru (bez 
aparatu tel.) na zasadach określonych w ust. 18. Cesja może być dokonana w dowolnym 
momencie obowiązywania umowy. Usługa cesji jest płatna zgodnie z aktualnym cennikiem 
Wykonawcy. Dla numeru objętego cesją Wykonawca nie jest zobowiązany do zachowania 
warunków określonych w niniejszej Umowie. 

Pytanie nr 10 

§ 6, ust. 16 wzoru umowy - wnosimy o doprecyzowanie, że w przypadku niedostarczenia 
faktury, Zamawiający jest zobowiązany poinformować Wykonawcę o zaistniałej sytuacji. Termin 
płatności nie ulega bowiem automatycznego przedłużeniu? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do Zapytania – „Wzór umowy” treść §6 ust. 16 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„W przypadku niedostarczenia faktury na minimum 7 dni przed upływem terminu jej płatności 
Zamawiający nie ma obowiązku jej zapłaty w terminie. Okres za który Wykonawcy nie będą 
przysługiwały odsetki ustawowe będzie odpowiadał opóźnieniu w dostarczeniu faktury. 
Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się do sprawdzenia możliwości pobrania faktury za 
pomocą platformy internetowej działającej w trybie on-line 7 dni po zakończeniu okresu 
rozliczeniowego”. 

Pytanie nr 11 

§ 6, ust. 18 wzoru umowy - za dzień zapłaty Strony uznają datę obciążenia rachunku 
bankowego Zamawiającego. Należy zwrócić uwagę, że postanowienie to w obecnym brzmieniu 
jest niezgodne z powszechną zasadą oraz linią orzecznictwa Sądu Najwyższego (por. uchwała 
SN z dn. 4 stycznia 1995 r. sygn. CZP 164/94), w myśl których za dzień spełnienia świadczenia 
pieniężnego w postaci bezgotówkowej uważa się dzień uznania rachunku bankowego 
wierzyciela (tu Wykonawcy), a nie dzień obciążenia rachunku bankowego dłużnika (tu 
zamawiającego). Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 
powyższego zapisu i uzna dniem zapłaty dzień uznania środków na rachunku bankowym 
Wykonawcy? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do Zapytania – „Wzór umowy” treść §6 ust. 18 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Za datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania środków na rachunku bankowym Wykonawcy”. 
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Pytanie nr 12 

§ 8 wzoru umowy - zwracamy się z prośbą o uzupełnienie zapisów o informacje, że kary 
umowne nie będą naliczane w przypadku gdy brak realizacji warunków umowy przez 
Wykonawcę będzie następstwem siły wyższej lub nieupoważnionego działania osób trzecich na 
które to zdarzenia Wykonawca nie ma wpływu. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do Zapytania – „Wzór umowy” treść §11 ust. 2 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Zamawiający i Wykonawca nie ponoszą odpowiedzialności z tytułu niewykonania lub 
nienależytego wykonania swoich zobowiązań wynikających z umowy, spowodowanych 
działaniem siły wyższej. Za siłę wyższą uważane będą wszystkie zdarzenia, jakich nie da się 
przewidzieć w chwili zawarcia umowy, ani im zapobiec i na które żadna ze stron nie będzie 
miała wpływu, w szczególności pożar, powódź, pożar, trzęsienie ziemi i inne klęski żywiołowe. 
W przypadku wystąpienia siły wyższej kary umowne nie będą naliczane.” 

Pytanie nr 13 

Wzór umowy - wnioskujemy również o dodanie do umowy zapisu w treści: „Naliczenie kar 
umownych przez Zamawiającego może nastąpić wyłączenie po zakończeniu postępowania 
reklamacyjnego, potwierdzającego winę Wykonawcy, prowadzonego na zasadach i warunkach 
określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w 
sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych.”. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do Zapytania – „Wzór umowy” treść §8 ust. 3 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usług telekomunikacyjnych zostaną 
naliczone po zakończeniu postępowania reklamacyjnego prowadzonego w trybie określonym w 
powszechnie obowiązujących przepisach prawa. O zamiarze naliczenia kary umownej 
Zamawiający poinformuje Wykonawcę pisemnie, wskazując okoliczności faktyczne i prawne 
stanowiące podstawę do naliczenia kary. Niewykazanie przez Wykonawcę braku podstaw do 
naliczenia kary w terminie 30 dni od dnia otrzymania informacji będzie skutkowało naliczeniem 
kary”. 

W §8 dodany zostaje nowy ustęp 4 o treści: 

„Termin płatności kary umownej wynosi 14 dni od dnia wystawienia noty obciążeniowej, w której 
została naliczona kara umowna”. 

Jednocześnie  §8 ustęp 5 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego wymagalnych kar umownych z 
każdej należności przysługującej Wykonawcy od Zamawiającego”. 

W §8 dodany zostaje nowy ustęp 6 o treści: 

„Strony zgodnie postanawiają, że umorzenie wzajemnych wierzytelności wskutek potrącenia 
następuje w dniu, w którym Zamawiający dokonał potrącenia kary umownej przysługującej od 
Wykonawcy”. 

Pytanie nr 14 

Wykonawca wnosi aby do umowy dodać postanowieni o tzw. udostępnieniu danych osobowych 
personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, 
a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. 
Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do 
faktycznych relacji pomiędzy Stronami: „Wzajemne udostępnienie danych osobowych 
pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich 
pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu 
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umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w 
zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości 
drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 
osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w 
celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli 
Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1)  
oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im 
danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych 
samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych 
osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych 
przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i 
współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej 
Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację 
przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas 
trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej 
lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści 
Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej 
Strony, dostępnej na stronie www.______________________(wersja Wykonawcy), 
www.__________ (wersja Zamawiającego). 

Jeżeli jednak Zamawiając nie wyrazi zgody na powyższe zmiany, to Wykonawca wnosi aby do 
Umowy dodać klauzulę informacyjną RODO Wykonawcy (dla personelu Zamawiającego), której 
treść zobowiązuje się dostarczyć.” 
Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy? 
Odpowiedź 

W §14 dodany zostaje nowy ustęp 2 o treści: 

„Wykonawca ma prawo dołączyć do Umowy własną klauzulę informacyjną RODO (dla 
personelu Zamawiającego), której treść zobowiązuje się dostarczyć”. 

Pytanie nr 15 

Wnosimy o potwierdzenie, że spełnieniem warunku uczestnictwa w postępowaniu w zakresie 
zdolności technicznej lub zawodowej, iż „Zamawiający wymaga aby Wykonawca był operatorem 
infrastrukturalnym, to jest posiadał na terenie Polski własną fizyczną infrastrukturę sieciową – 
nadajniki i stacje bazowe do świadczenia usług telefonii mobilnej oraz mobilnego dostępu do 
Internetu. Dla spełnienia powyższego warunku Zamawiający uzna za wystarczające wykazanie 
posiadania przez Wykonawcę minimum 2000 obowiązujących pozwoleń łącznie dla stacji 
bazowych telefonii komórkowej pracujących w technologii GSM 900 oraz GSM 1800, na dzień 
25.11.2021 r. – wydanych w formie decyzji przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. 2021 
poz. 576 t.j. ze zm.).” będzie złożenie w tym zakresie oświadczenia Wykonawcy, zgodnie z pkt 
II, ppkt 4 formularza ofertowego?. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza - wystarczającym jest złożenie oświadczenia. Uprawnieniem 
Zamawiającego jest weryfikacja złożonego oświadczenia na podstawie danych publikowanych 
przez  Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 

Zamawiający podtrzymuje dotychczas obowiązujące zapisy w odniesieniu do treści warunków 
udziału w postępowaniu oraz przyjętych podstaw wykazywania oraz weryfikacji ich spełnienia. 

Pytanie nr 16 

Dla usług telefonii komórkowej wskazanych w 2.1) OPZ Wykonawca zapewni plan taryfowy w 
ramach opłaty abonamentowej spełniający następujące warunki: pakiet Internetu w telefonie w 
kraju min. 10 GB, w tym min. 10% w roamingu UE. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający 

http://www.______________________(wersja/
http://www.__________/
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jest świadomy, że po przekroczeniu 10% transmisji danych w roamingu nastąpi opłata za dalsze 
korzystanie z Internetu? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 do Zapytania – „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 
16 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Po wyczerpaniu przydzielonego w ramach abonamentu pakietu danych dla poszczególnych 
kart SIM nie będą naliczane opłaty dodatkowe, natomiast dopuszcza się ograniczenie prędkości 
transferu danych. Po przekroczeniu przydzielonego pakietu danych w roamingu UE możliwe 
jest naliczanie opłat zgodnych z cennikiem”. 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do Zapytania – „Wzór umowy” treść §2 ust. 9 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Po wyczerpaniu przydzielonego w ramach abonamentu pakietu danych dla poszczególnych 
kart SIM nie będą naliczane opłaty dodatkowe, natomiast dopuszcza się ograniczenie prędkości 
transferu danych. Po przekroczeniu przydzielonego pakietu danych w roamingu UE możliwe 
jest naliczanie opłat zgodnych z cennikiem”. 

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 
21.12.2021r.? Wniosek Wykonawcy podyktowany jest należytym przygotowaniem oferty w 
przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca musi przeprowadzić analizę wymagań opisanych w 
zapytaniu, a szczególnie sprawdzić i potwierdzić warunki techniczne wykonania usług. 
Wymagania określone w zapytaniu przez Zamawiającego potrzebują dłuższego czasu na 
opracowanie oferty, niż został pierwotnie wyznaczony. Zamawiający jako podmiot określony w 
ustawie zobowiązany jest do prowadzenia takich postępowań znacznie częściej i ma 
świadomość jakie działania Wykonawcy muszą podjąć na etapie składania ofert aby prawidłowo 
przygotować oferty i oszacować wartość zamówienia. 

Odpowiedź 

Zamawiający ustanawia nowy termin składania ofert, to jest do dnia 17.12.2021 r. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść §10 ust. 2 otrzymuje nowe, następujące 
brzmienie: 

„Zmiany danych teleadresowych Stron, zmiany koordynatorów, a także zmiana stawki VAT 
stosownie do § 6 ust. 13  nie wymagają sporządzenia aneksu do umowy”. 
 
 
 

Okręgowy Inspektor Pracy 
w Szczecinie 

Konrad Pachciarek 
 
 
 
 
 
 
 

Spis Załączników: 

1) Załącznik nr 1 – „Opis przedmiotu zamówienia” po modyfikacjach, 

2) Załącznik nr 2 – „Wzór umowy” po modyfikacjach 

 


